講　座　担　当　課

	副町長
	課 長
	係 長
	係

様式第５号（第１２条関係）
下諏訪町職員出前講座受講報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
下 諏 訪 町 長 　様
（講座担当課　　　　　　　　　課）
　　　　　　　　　　　　　　　　　・申 込 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団 体 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
・住　　所

・電話番号　　　　　　　－
　出前講座を受講したので、下記のとおり報告します。
記
	 開催日時
	 　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	 開催場所

	 開催講座名
	番号

	 参加人数
	 　　　　　　　　　　　　　　人

	受講した意見・感想
	 ・理解できた内容
 ・理解できなかった内容
・もっと触れてほしかった事柄

　◎今後の講座充実のため、受講後１４日以内に提出してください。（ＦＡＸ可）
（ＦＡＸ番号：２８－１０７０）

　　　　　　　　※担当課記入欄
	講座担当課
	課　　　　　　　　　係（内線）

	講師氏名

	職員の感想